Germano-
 rum quo-
 rundam
 irruptio-
 nes.

NUNCUPATORIA.

Vuiclepho. Sed nō est passus clemētissimus de-
 us, nobile illud regnū diutius in erroribus &
 hæresibus pmanere, quin potius sublatis è me-
 dio ijs, quorū nutu hæreses impunè spargeban-
 tur, uos generosissimos & potentissimos reges
 in regni solio & collocauit, & uniuit, p quos &
 aliorū scelera expiaret, hæreses exterminaret,
 hæreticos & catholicae ecclesiae aduersarios p
 fligaret, pscriberetq;, catholicos exules reuoca-
 ret, religionē neglectā reduceret, monasteria
 templaq; erigeret, & ante omnia regnum An-
 gliae, ecclesiae catholicae unde ad tēpus malè di-
 uisum fuit. denuo uniret. Utinā p diuinā clemē-
 tiam Germania nostra ex dispari impietate ad
 hūc cōsensum ac fidei unitatē redigi posset, &
 liberari a pseudodoctoribus, qui contraria do-
 gmatum seminatione plebē seducūt. Nunquam
 enim pax aut tranquillitas speranda crit ulla,
 quamdiu illis libertas prædicandi, docendi, ac
 scribendi fuerit pmissa. Nam per hos tanquam
 idoneos ministros suos, semper diabolus pposi-
 tum dei de salute hoīm conatur auertere ac im-
 pedire. Sed omisis illis, ad uos serenissimos &
 Christianissimos reges me conuerto, & dū uir-
 tutē uestram, animorū uestrorum magnitudinē
 & constantiam intueor, nescio quibus laudib;

&

EPISTOLA

& præconijs uos prosequar. Adeò enim præclara sunt facta uestra, adeò laudabilia, ut uel æternis præconijs condignè & sufficièter nequeant celebrari, sed & in perpetuum ab omnibus catholicis & pijs hominibus, pijsimi & prudentissimi conatus uestri, (quibus contenditis regnum uestrum prænobile, ad pristinam & ueram Ecclesiæ Catholicæ fidem & obedientiam reducere, quemadmodum & fecistis, maximo catholicorũ omnium applausu) cum magno gaudio celebrabuntur. Vt enim diabolus, per suos ministros, inclitum regnum uestrum, hæresibus & erroribus conspurcauit, ita clementissimus Deus (qui uult omnes hoies saluos fieri, & ad agnitionem ueritatis peruenire) per uos tanq̃ per ministros & executores iustitiæ suæ, ipsum indies magis magisq; expurgat. Planè exhibitis nobis Iosiam quendam, de quo sacra scriptura refert, q̃ fecit quod rectum erat in conspectu domini, & ambulauit in uijs David patris sui, & non declinauit neq; ad dexterã, neque ad sinistram. Octauo aut̃ anno regni sui, cū adhuc esset puer cepit quærere dñm deum patris sui David, & duodecimo anno postq̃ regnare cæperat, mūdauit Iudam & Hierusalem, ab excelsis & lucis simulachrisque & sculptilibus.

Destru

NVNCVPATORIA.

Destrueruntq; coram eo aras Baalim, & similia
 lachra quæ superposita fuerant demoliti sunt.
 Lucos etiam & sculptilia succidit atque com-
 minuit, & super tumulos, eorum, qui eijs im-
 molare consueuerant, fragmēta dispersit. Ossa
 præterea sacerdotum cōbussit in altaribus ido-
 lorū, mundauitq; Iudā & Hierusalē. Sed & in
 urbibus Manasse & Effraim & Simeon usque
 Neptalim cūcta subuertit. Quappter rectē de
 eo in Ecclesiastico scribitur: Memoria Iosia in
 cōpositione odoris. facta opus pigmentarij. In
 omni ore quasi mel indulcabit eius memoria,
 & ut musica in conuiuio uini. Ipse est directus
 diuinitus in pœnitentia gentis, & tulit abomi-
 nationes impietatis. Et gubernauit ad dominū
 cor ipsius, & in diebus peccatorum, corrobo-
 rauit pietatem. Et uos quidem non anno duode-
 cimo postquam regnare cœpistis, sed mox ab in-
 itio postquam regnū Angliæ adepti estis, ani-
 mū adiecistis ad expurgandū regnū uestrum ab
 hæreseos labe, & à schismatis diuisione ac secti-
 one, item ab hæreticis & scismaticis omnibus,
 non minus regna Christianorum polluentibus,
 quàm olim regnum Hebræorū fœdabant ac cō-
 spurcabant, impij ac sacrilegi idololatræ ac di-
 uini: Nec uanus aut irritus conatus uester fuit,